ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   »                    2018 г.					                                 №

        О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Рамено  от 22.08.2016 г. № 117 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский Самарской области»

         В целях достижения показателя  3.2.4. "Сокращенный срок предоставления ордера на проведение земляных работ" целевой модели "Подключение (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжении и водоотведения", утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р "Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Рамено от 22.08.2016 № 117 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ на территории сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области», заменив в  пункте  2.4. раздела  II  «Стандарт предоставления муниципальной услуги»   слова:  «срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 (двадцати) дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к нему документов в  администрации»  словами:  «срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 18  (восемнадцати)  дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги  и прилагаемых к нему документов в  администрации».
         2. Опубликовать постановление в газете «Вестник сельского поселения Рамено».
         3.    Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Рамено
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                        Н.А. Циркунова